
Uchwała Nr 1915 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia części wynagrodzenia zasadniczego za 

pracę o charakterze twórczym ze stosunku pracy (uregulowane przepisami ustawy 

prawo autorskie i prawa pokrewne) 

 

Na podstawie art. 62 ustawy  z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. 2017, poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

im Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 17 września 2012 r. (t.j. załącznik do uchwały nr 

1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Traci moc uchwała Senatu nr 518 Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

stycznia 2008 roku w sprawie ustalenia części wynagrodzenia zasadniczego za pracę  

o charakterze twórczym ze stosunku pracy (uregulowane przepisami ustawy prawo autorskie  

i prawa pokrewne).  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                  Za Senat 

 

                                

 

 


